.  Folio 2 / …
• Descriptif technique du projet (Obligatoire)          Folio 5./9 x
• Plans d'ensemble et/ou définition (Obligatoire)     Folio 7,8,9/9 X
• Calendrier prévisionnel du projet (Obligatoire)      Folio 3,4/9 X
• Plan initial du projet                                               Folio 6/9
• Autres documents (Organisation,...)                       Folio .../...
Documents ressources fournis aux candidats (facultatif aux commissions) :
• 3D numérique du projet X

1 111 3,20 100+10 25+ 2 -
2 111 3,20 110+10 25+ 2 -
Métal d'apport, codification : E 380 RC 11
Marque et type : Safer G 53
Reprise spéciale ou séchage : Néant
Gaz de protection / flux : Endroit : Néant
Envers : Néant
Débit de gaz : Endroit : Néant Conforme Non
Envers : Néant Conforme
Type d'électrode de tungstène / dimension : ASPECT
RADIO
Température de préchauffage : PLIAGES
Température entre passes :
Date : …………………………………………….
Signature : ……………………………………….
Lycée du hainaut
CERTIFICATION
D.M.O.S 111-TT-FW-W01-t6 3,2 PB
ATTESTATION PROVISOIRE
RESULTATS
Constructeur ou fabricant : Signature et cachet du Lycée
Descriptif de mode opératoire de soudage
D.M.O.S.
Lycée du hainaut VALENCIENNES
Usinage, meulage, brossage.
Lycée du hainaut
Schéma de préparation Disposition des passes
Lieu: Méthode de préparation et nettoyage:
Nom du soudeur :
Procédé de soudage: 111 Spécification matériau de base : W - 01
Type de joint: FW - PT Epaisseur matériau de base : 4 3,2
Détail de préparation:    Voir schéma. Diamètre matériau de base : 60,3
Organisme de contrôle: D . M . O . S   n° S8
Position de soudage de l'assemblage : PB
3,2
4
Paramètres de soudage:
Passe  n° Procédé Dimension Courant Tension Polarité Vitesse (fil) Avance Energie
métal d'apport ( A )+10 ( V )+ 2 ( cm/mn) Kj/cm2
1 111 3,20 100+10 25+ 2 -
2 111 3,20 110+10 25+ 2 -
Métal d'apport, codification : E 380 RC 11
Marque et type : Safer G 53
Reprise spéciale ou séchage : Néant
Gaz de protection / flux : Endroit : Néant
Envers : Néant
Débit de gaz : Endroit : Néant Conforme Non
Envers : Néant Conforme
Type d'électrode de tungstène / dimension : ASPECT
RADIO
Température de préchauffage : PLIAGES
Température entre passes :
Date : …………………………………………….
Signature : ……………………………………….
Lycée du hainaut
CERTIFICATION
D.M.O.S 111-PT-FW-W01-t4 3,2 PB
ATTESTATION PROVISOIRE
RESULTATS
Constructeur ou fabricant : Signature et cachet du Lycée
Descriptif de mode opératoire de soudage
D.M.O.S.
Lycée du hainaut VALENCIENNES
Usinage, meulage, brossage.
Lycée du hainaut
Schéma de préparation Disposition des passes
BUREAU DE
CONTRÔLE PV:
AGREE Page:
CLIENT: …............Lycée du Hainaut VALENCIENNES…................ REF CLIENT: N° PLAN
PIECE OU ENSEMBLE: Bitte d'Amarrage …...............
OBJET DU CONTRÔLE: Contrôle visuel de la soudure
Repères:
Etendue du contôle: 100% Stade de contrôle: Après soudage
Conditions d'examen
œil Loupe Grossissement Autres
Etat de surface:     Brut de soudage:                     Meuler:                         Usiner:                            Autres:
INTERPRETATION SUIVANT: ISO 5817
RESULTATS: Conforme Non Conforme
INTERPRETE PAR: RECEPTION PAR UN ORGANISE D'INSPECTION:
NIVEAU: NOM:
DATE: DATE:
VISA: VISA:
PROCES VERBAL D'EXAMEN VISUEL
CONDITIONS D'EXECUTION SUIVANT : ISO 288-3
SERVICE CONTROLE QUALITE
Fiche de contrôle Compte rendu
A remplir par le candidat
Fiche N°:
Nom :…………………………………………..
Prénom :……………………………………..
Client Commande Nom du produit Référence pièce N° de plan
Contrôle dimensionnel
Cote demandée Moyen de contrôle
utilisé
Cote contrôlée IT Dimensions
acceptées
0 1 2 3
Exemple: 400mm  Pied à coulisse........ 399mm 1mm 399.5/400.5
Contrôle position forme orientation